Celebração do 2º Termo Aditivo ao Contrato nº. 047/2021, firmado com a 
empresa NORTE ‐ CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE MERCADOS EM GERAL 

LTDA, prorrogando a vigência por mais 05 (cinco) meses e renovando o valor 
contratado pelo novo período, que corresponde a R$ 359.636,56 (trezentos e 

cinquenta e nove mil seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta e seis centavos), 
visando a continuidade nos serviços de Contratação de Serviços de Pessoa Jurídica 

para apoio no gerenciamento técnico e administrativo das atividades de 
implementação do Subprograma Territórios Indígenas, Programa de Regularização